
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění

pro akci : ZŠ Lánecká - Rekonstrukce podlahy v tělocvičně, Světlá nad Sázavou

1.  SMLUVNÍ STRANY

(dále společně jen „smluvní strany“).

1.1. Objednatel:   Město Světlá nad Sázavou

se sídlem   náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zastoupený:   Mgr. Jan Tourek – starostou města

IČ:    00268321

DIČ:    CZ00268321

Peněžní ústav:  XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXX

(dále také „Objednatel“)



1.2. Zhotovitel:   Design sport service „ B A F R “ společnost s ručením omezeným

sídlo firmy:   Moskevská 24/1575, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený:   Ing. Jaroslav Bárta – jednatel společnosti

IČ:    40229921

DIČ:    CZ40229921

Peněžní ústav:  XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXXX

dále také „Zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které

změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.

V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která

škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Strana [|1 ](celkem [|14 ])



2.  Článek – Předmět smlouvy

Předmětem tohoto stavebního díla je rekonstrukce parketových pružných podlah v tělocvičně.

Předmětem stavby je demontáž stávající podlahy ve velké tělocvičně, případná demontáž pružného roštu,

(podle posouzení stavu po demontáži parket), případnou montáž nového roštu, jeho ošetření proti

dřevokazným houbám, plísním a hmyzu. Poté bude provedeno celoplošné bednění OSB deskami

na perodrážku. Na OSB desky bude provedena montáž nášlapné vrstvy z parket (Jasan II,III, 50%).

Následovat bude broušení, tmelení, lakování a lajnování parket v mezivrstvě. V malé tělocvičně dojde

k broušení parket, jejich přetmelení, opakovanému broušení, lakování a lajnování v mezivrstvě. V obou

tělocvičnách budou zhotoveny nové kryty na radiátory ÚT z ocelové konstrukce s dřevěnou lakovanou výplní,

v dolní části odklápěcí pro snadné čištění podlahy. Zakrytí musí být mechanicky dostatečně odolné.

2.1.  Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých

v této smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny.

2.2.  Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti:

Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty

na použité materiály a výrobky. Součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady dle zákona.

-dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů

-zhotovení práce podle technologického předpisu

- zpracování a předložení technologických postupů provádění prací před zahájením jednotlivých prací

-veškeré nutné ochrany práce

-veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku – práce

proběhnou mimo provoz školy v uzavřeném objektu

-veškeré požadované úpravy a práce spojené s případnou úpravou nářadí v tělocvičně

-veškerou dopravu (svislou, vodorovnou)

-veškeré lešení a podpěrné konstrukce

-montážní prostředky a pomůcky

-úpravu, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí

-potřebné dočasné úpravy

-úpravy, očištění a ošetření pracovišť

-odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot

-poskytnutí potřebné součinnosti s investorem

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu oceněné v nabídce

veřejné zakázky, na základě které bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky.

2.3.  Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti zadávací

dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen technickým dozorem

objednatele, dále jen TD a zástupcem objednatele. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny

díla, musí být před jejich fakturací, po dosažení cenové shody, uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu

s odstavcem 4.8. a 13.11. této smlouvy, avšak vždy musí být postupováno v souladu se Směrnicí MěÚ Světlá

nad Sázavou - č.1/2017 Pravidla pro zadávání zakázek malého rozsahu.

2.4.  Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo

povinnost objednatele během realizace stavby splní zhotovitel.

2.5.  Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo ke znečišťování

přilehlých prostor školy.

2.6.  Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy, bude mít kvalitativní

technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných norem. Zhotovitel se

Strana [|2 ](celkem [|14 ])



zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat

kvalita všech prováděných prací.

2.7.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

3.  Článek – termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění: 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je:

Zahájení realizace stavby – předání staveniště  po řádném ukončení zadávacího řízení, 

po podpisu smlouvy o dílo s vybraným 

zhotovitelem a po předání staveniště: 

(předpoklad) 06/2017

K předání staveniště dojde bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy o dílo. Stavební práce budou

zahájeny bez zbytečného odkladu po předání staveniště.

Dokončení díla  do 31. 7. 2017

Předání dokladové části do 15.8.2017

Při předání staveniště předloží uchazeč aktualizovaný časový harmonogram postupu prací k odsouhlasení,

přičemž dřívější plnění je možné.

Objednatel připouští přiměřenou změnu lhůty plnění zejména v těchto případech:

 Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele Nebude-li

moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob,

rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.2.  Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit termín

plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu dokončení díla

bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě.

Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami

nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na plnění díla.

3.3.  Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti

bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci nezbavuje

objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té doby.

4.  Článek – Cenové ujednání

4.1.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla stanovenou

v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (oceněný soupis prací), která je jako její součást přílohou č. 1 této

smlouvy, a v souladu zákonem č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Jednotkové ceny

uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

Strana [|3 ](celkem [|14 ])



4.2.  Cena za provedení díla, která je specifikována v článku [|4.3 ]. této smlouvy, je mezi smluvními stranami

sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti

s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné

ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného

zvýšení nákladů plnění dle ust. § 1765 občanského zákoníku.

4.3.  Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

 cena celkem bez DPH: 728 254,10 Kč

 (slovy: sedmsetdvacetosmtisícdvěstěpadesátčtyřideset korun českých)

4.4.  DPH bude účtována dle příslušné sazby dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni

povinnosti přiznat daň.

4.5.  Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných

zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla

a technické specifikaci předmětu díla.

4.6.  Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:

 V případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích

podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto

dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto

případné dodatečné stavební práce musí být projednány a odsouhlaseny objednatelem.

 V případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny

oběma smluvními stranami.

4.7.  Cena díla bude snížena o práce, které oproti výkazu výměr nebudou objednatelem vyžadovány

(méněpráce).

4.8.  Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn

díla:

 Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v oceněném soupise prací, který je

přílohou č. 1 této smlouvy

 Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně:

o  u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy URS platné v době podání

nabídky úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro ocenění změněné

položky bude použit poměr ceny původní položky dle nabídky dodavatele k ceně položky

v cenové soustavě URS

o  u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy URS platné v době provádění

ponížené o 15 %

o  položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele ani v cenové soustavě ÚRS, budou

oceněny na základě dohody smluvních stran-obvyklá cena. Specifikace materiálů neuvedených

v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů doložené

nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena

bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 5%. Při dodatečném zajišťování

subdodavatelských prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena

nabídkami min. 2 dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude

navýšena o koordinační přirážku ve výši do 5% z ceny těchto prací

 Cena bude odsouhlasena s objednatelem

 Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě

 Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne doručení

návrhu

Strana [|4 ](celkem [|14 ])



 Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem

díla a v jeho ceně zahrnuty

4.9.  Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn kdykoliv zúžit/omezit rozsah předmětu

plnění (rozsah díla) dle této smlouvy, a to jednostranným písemným oznámením doručeným zhotoviteli

ze kterého musí být zřejmé, kterou část díla si nepřeje/nepožaduje od zhotovitele provést. Od okamžiku

doručení takového oznámení objednatele není zhotovitel oprávněn a povinen takový rozsah díla (s)plnit

objednateli a objednatel nemá povinnost v souvislosti s takovou nesplněnou část díla cokoliv zhotoviteli

zaplatit. 

V takových případech musí být smluvní cena úměrně snížena, s použitím cen z oceněného výkazu výměr

v nabídce zhotovitele podané v zadávacím řízení. Zhotovitel je povinen zpracovat na méněpráce také tzv.

změnový list (soupis těchto méněprací a jejich nacenění v jednotkových cenách dle Přílohy č. 1 této smlouvy)

a nechat si takový změnový list písemně potvrdit/odsouhlasit objednatelem.

4.10. Smluvní strany se dohodly, že bude dodrženo ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku § 2622 odst. (1) Byla-li však cena určena na základě rozpočtu daného s výhradou, že se nezaručuje

jeho úplnost, nebo s výhradou, že rozpočet je nezávazný, může zhotovitel požadovat zvýšení ceny, objeví-li

se v případě rozpočtu s výhradou nezaručené úplnosti při provádění díla potřeba činností do rozpočtu

nezahrnutých, pokud nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy, a v případě rozpočtu s výhradou

nezávaznosti, oč nevyhnutelně převýší náklady účelně vynaložené zhotovitelem náklady zahrnuté

do rozpočtu. Nesouhlasí-li objednatel se zvýšením ceny, určí zvýšení ceny na návrh zhotovitele soud.

Odst. (2) Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšení ceny podle odstavce 1, jestliže neoznámí nutnost

překročení rozpočtované částky a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se

při provádění díla ukázala jeho nevyhnutelnost.

Odst. (3) Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel zvýšení

o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny

odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu.

5.  Článek – Platební podmínky

5.1.  Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2.  Zhotovitel bude samostatně fakturovat nové položky rozpočtu nebo jejich změny vzniklé na základě

víceprací dle uzavřené smlouvy, resp. dodatku smlouvy.

5.3.  Zhotovitel zároveň s fakturou předloží soupis provedených prací, který bude obsahovat položkový

rozpočet dodaného materiálu a provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat

všechny řádky, které obsahuje celkový rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude

uvedena nula.

5.4.  Cena díla bude účtována dílčími měsíčními fakturami. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a odešle

objednateli nejpozději do 14 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí

díla.

5.5.  Bude-li dílo předáno a převzato bez výhrad, či s výhradou případných drobných vad a nedodělků,

počne běžet lhůta splatnosti konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5.6.  Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních, včetně soupisů provedených

prací a doručeny na adresu objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených

prací potvrzeným TD a odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických. Faktury budou

vystaveny do 14 dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Ve vztahu k dani z přidané hodnoty se považuje

poslední den každého účtovaného měsíce za den uskutečnění zdanitelného plnění.

Strana [|5 ](celkem [|14 ])



5.7.  Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.8.  V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn

fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta

splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

5.9.  Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný název akce:

„ZŠ Lánecká - Rekonstrukce podlahy v tělocvičně, Světlá nad Sázavou.“

5.10. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní ode dne doručení objednateli.

5.11. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5.12. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6.  Článek – Staveniště

6.1.  Obvod staveniště je vymezen místnostmi tělocvičen spojovací a přístupovou chodbou.

6.2.  Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů

od vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu.

6.3.  Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předány klíče od přístupové cesty.

6.4.  Zhotovitel bude řádně udržovat veřejnou přístupovou komunikaci v prostoru školy sloužící k zásobování

stavby a k odvozu vybouraných hmot. (znečištění apod.)

6.5.  Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s ředitelem školy.

6.6.  Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla

a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.7.  Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru

staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje

dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Pracovníci dodavatele nejsou

oprávněni jiných prostor v budově školy mimo obvodu staveniště bez souhlasu ředitele školy.

6.8.  Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

6.9.  Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 2 kalendářních dnů od protokolárního předání

a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje

uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

7.  Článek – Provádění díla

7.1.  Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy

o provedených pracích v souladu s Vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve znění pozdějších

předpisů. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, časový

postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje důležité pro

posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům

Strana [|6 ](celkem [|14 ])



objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění

poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku

je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího

zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce

TD, popř. osoby jimi pověřené.

7.2.  Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce technického dozoru.

Technický dozor zejména:

 Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle smlouvy o dílo, oceněného rozpočtu,

platných technických norem a jiných předpisů,

 Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku)

na nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění

vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění

vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní,

je objednatel oprávněn nárokovat smluvní pokutu dle odst. 11.1.2.

 Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy

provedených prací a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem,

provádí kontrolu zakrývaných prací.

 Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv

na cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

 Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není

dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však

oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

 Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3.  Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané

skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4.  Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby

objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

7.5.  Případné změny stavby oproti zadávacím podmínkám musí být písemně odsouhlaseny jak TD, tak

zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.6.  Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá se 1x

týdně. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou právní platnost

jako zápisy ve stavebním deníku.

7.7.  Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory pro jednání a účast svých zmocněných odpovědných zástupců

na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8.  Zhotovitel vyzve technický dozor prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality

prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu technický dozor bez

závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném

upozornění technického dozoru a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací.

V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality technický dozor nepozve, má tento právo žádat odkrytí

zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést. Zhotovitel je v takovém

případě dále povinen hradit náklady objednatele spojené s dodatečným prověřením kvality prací.

7.9.  Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených

stavbou k jejich kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku,

případně samostatným protokolem.

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,

znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit objednateli

Strana [|7 ](celkem [|14 ])



a navrhnout změnu díla. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla jiné překážky bránící řádnému provádění díla

je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené

s následným odstraněním vady díla.

7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku

opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, technických

či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději do 14 dnů od zjištění

rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.

7.13. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí

a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám (zejména ropných látek).

Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která

zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami.

7.14. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

8.  Článek – Předání a převzetí díla

8.1.  Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2.  Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 5 dnů předem.

Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

8.3.  K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:

 kopie stavebního deníku

certifikáty, materiálová stavebně technická osvědčení a prohlášení o vlastnostech použitých

materiálů v českém jazyce

 doklady o likvidaci odpadů - požadavek na doložení faktur za odpad uložený na skládce,

či předaný k recyklaci

 doklady a zápisy o převzetí částí díla ředitelem školy

8.4.  O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí“ podepsaný zástupci obou

smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality

provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-li s nimi dílo převzato), dohodu o termínech

odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod.

8.5.  Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je

povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby

pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo

esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

8.6.  Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu čl. 8.5 této smlouvy nejsou odchylky v kvalitě

a parametrech díla stanovených zadávacími podmínkami, českými technickými normami (ČSN), technickými

kvalitativními podmínkami (TKP) a příslušnými technickými podmínkami (TP), které se vztahují

ke zpracovávanému dílu. Drobnými vadami dále nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených

touto smlouvou a dalšími obecně závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu a jejichž

odstraňování si nevyžádá omezení provozu.

Strana [|8 ](celkem [|14 ])



8.7.  Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu čl. [|8.5 ]. této smlouvy nebudou

považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla.

8.8.  V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen je odstranit

v termínu nejpozději do 15. 8. 2017.

8.9.  Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí

o termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní prohlídce

ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání

předmětu smlouvy. O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst. 3.1. této smlouvy, pokud nebude

smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného

vyčištění stavby a staveniště.

9.  Článek – Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1.  Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby

bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Bylo-li plněno vadně, je se zhotovitelem společně

a nerozdílně za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán poddodavatel zhotovitele, dodavatel

stavební dokumentace a dozor nad stavbou.

9.2.  Zhotovitel poskytuje záruční dobu na části díla.

 na stavební části stavby činí   60 měsíců

 na ostatní práce  24 měsíců

 na povrchovou úpravu   36 měsíců

Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu o převzetí díla jako celku dle oddílu

[|8.4 ]. této smlouvy

9.3.  Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu,

neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4.  Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo

porušení povinností zhotovitele.

9.5.  Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad

s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den

záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.6.  Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného odkladu,

nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude pro ten účel

sjednána.

9.7.  V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího

oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8.  Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

Strana [|9 ](celkem [|14 ])



9.9.  Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla neodstraní ani

se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, nebo mu vyúčtovat škodu

s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen

v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky

a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne

zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v čl. [|9.2 ]. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání

a převzetí opravy.

10.  Článek – Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí

díla.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických

či jiných škodlivých látek na stavbě.

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla

při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené jeho

provozem nebo činností.

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací díla budou

po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny do původního stavu

11. Článek – Smluvní pokuty a náhrada škody 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany

sjednávají tyto smluvní pokuty:

Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla dle odst. [|0 ] zaplatí zhotovitel objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto

prodlení tj. za každý den překračující lhůtu výstavby

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý

i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to

až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných koordinátorem či TD 

v průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty pro jejich

odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané

touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení.

11.1.3. Při neoprávněném využití jiného subdodavatele ve smyslu odst. [|7.3 ]. zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každou

neoprávněnou změnu subdodavatele.

Strana [|10 ](celkem [|14 ])



11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a převzato,

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla sjednané touto smlouvou

za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu nebo

nedodělek.

11.1.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. [|9.6 ]. této smlouvy, tj. do 30 dnů od

doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každou

jednotlivou vadu a den prodlení.

11.1.6. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok

z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti zhotovitele

je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou výzvou zápisem do

stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních dnů od zápisu této výzvy,

je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každý

jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý den prodlení.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady způsobených

škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku porušení závazku zhotovitele

vznikl objednateli právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, uzavřou dohodu o vzájemném

započtení pohledávek.

11.4. Smluvní pokuty sjednané dle odst. [|11.1 ]. této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení

daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení ustanovení

specifikovaného v tomto článku.

11.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.6. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní

pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená

zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.7. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této smlouvy,

se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena v souladu

s příslušným právním předpisem.

12. Článek – Odstoupení od smlouvy

12.1.  Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon

nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem

jeho doručení druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze smlouvy pro

dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy,

smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných

ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení

smlouvy.

12.2.  Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, pro které je objednatel

oprávněn odstoupit od této smlouvy, se rozumí zejména:

a)  jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých

částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle článku 3. této smlouvy, které bude delší než 14

kalendářních dnů, a nebo

b)  jestliže zhotovitel po dobu delší než čtrnáct kalendářních dní přerušil práce na provedení díla

a nejedná se o případ přerušení provádění díla dle čl. 3. odstavce [|3.2 ]. této smlouvy, a nebo

Strana [|11 ](celkem [|14 ])



c)  zhotovitel vstoupil do likvidace, a nebo

d)  zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp.

pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této

smlouvy, na třetí osobu, a nebo

e)  jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho

řešení, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek

zhotovitele, a nebo

f)  jestliže zhotovitel nehradí platby svým subdodavatelům

12.3.  V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany

nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných plnění

dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení od smlouvy. Závěrem této inventarizace bude vyčíslení:

a)  částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli;

b)  částky ceny věcí, které zhotovitel k provedení díla účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti

odstoupení od smlouvy vlastnictvím objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ

výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele podané do zadávacího řízení.

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, nejpozději

do třiceti dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.

Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za část

díla provedenému k datu účinnosti odstoupení, bude odpovídat ceně za provedení díla, popř. jeho části,

řádně ke dni účinnosti odstoupení zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou maximální částku,

kterou může zhotovitel objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto účelem umožnit objednateli

dostatečně přezkoumat veškeré záznamy, účetnictví, přijaté faktury a další dokumenty vztahující se k dílu

a jeho realizaci.

12.4.  Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí zhotovitel buď okamžitě nebo nejpozději 

k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy:

a)  přestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma těch prací, které objednatel eventuálně v oznámení

o odstoupení od smlouvy stanovil provést za účelem ochrany již provedené části díla nebo prací

požadovaných k zanechání staveniště v čistém a bezpečném stavu;

b)  odstranit všechna (zejména montážní) zařízení ze staveniště, odvolat personál zhotovitele

ze staveniště, odstranit ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad všeho druhu a opustit celé

staveniště v uklizeném a v bezpečném stavu;

c)  vypracovat soupis všech prací, výkonů, dodávek, které realizoval do ukončení smlouvy, včetně jejich

základního popisu a informací o tom, kde se případně nacházejí a v jakém jsou stavu dokončenosti,

a tento soupis předat objednateli;

d)  Kromě toho se zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby objednatelem uvedené v předchozím

odstavci [|12.3 ], zavazuje:

(i)  předat objednateli ty části díla, které zhotovitel provedl až do dne účinnosti odstoupení

od smlouvy,

(ii)  v rozsahu z právního hlediska možném převede na objednatele všechna práva, nabývací tituly

a benefity zhotovitele k dílu (a k jeho užívání) a k věcem ke dni účinnosti odstoupení od smlouvy,

a pokud o to objednatel požádá, převede na něj smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem

a subdodavateli,

(iii) předá objednateli všechny nechráněné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, vypracovanou

v souvislosti s dílem zhotovitelem nebo jeho subdodavateli do data účinnosti odstoupení

od smlouvy

12.5.  V případě ukončení této smlouvy odstoupení od smlouvy má objednatel právo dokončit dílo sám nebo

za pomoci třetích osob, aniž by nesla z tohoto vůči zhotoviteli jakékoliv následky nebo jakoukoliv

odpovědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva či opravné prostředky.

Strana [|12 ](celkem [|14 ])



13. Článek – Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

13.1. Zhotovitel se náležitě seznámil se všemi podmínkami realizace a je mu znám aktuální stav předmětné

stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při

realizaci prací bude postupovat striktně podle zadávací dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být

předem konzultovány s objednatelem.

13.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením

sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům

nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné

zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům

nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

13.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je

předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem TD není

ani osobou s ním propojenou.

13.4. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího podpisu do dne ukončení předmětu plnění

dle příslušných ustanovení této smlouvy.

13.5. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

13.6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní

zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona.

13.7. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě v přeměně této

strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na nástupnický právní

subjekt.

13.8. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu.

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní

strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

13.9. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí osobě.

13.10. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

13.11. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

13.12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva

zhotovitel.

13.13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

13.14. Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích

č. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty

nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední

Strana [|13 ](celkem [|14 ])



desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí,

a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za

své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto

smluvního vztahu. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově

čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Světlá

nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

13.15. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím obsahem

souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují

své podpisy.

13.16. Uzavření smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady města Světlá nad Sázavou na jednání

konaném dne 22.5.2017 usnesením č. 232/2017.

13.17. Součást této smlouvy tvoří jako přílohy

Příloha č. 1:  Oceněný výkaz výměr

Ve Světlé nad Sázavou, dne 19.6.2017  V Ústí nad Labem, dne 20.6.2017

Za objednatele:  Za zhotovitele:

………………………………..  …………………………………………..

Mgr. Jan Tourek  Ing. Jaroslav Bárta

starosta města    jednatel společnosti

Strana [|14 ](celkem [|14 ])


